

Skovvej 22 Holding ApS
Skovvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 28 11 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

Flemming Sommer Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovvej 22 Holding ApS

Skovvej 22

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 28 11 28

Stiftet: 22. februar 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Sommer Andersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associeret virksomhed

MKM Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af aktier og/eller andele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.239 mod 78.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	12.271	83.438
Andre finansielle indtægter	7.459	8.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.491	-7.485
Årets resultat	6.239	78.958
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.271	28.208
Overføres til overført resultat	0	50.750
Disponeret fra overført resultat	-6.032	0
Disponeret i alt	6.239	78.958

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	82.479	70.208
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.479</u>	<u>70.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.479</u>	<u>70.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	184.156	196.282
	Tilgodehavender i alt	<u>184.156</u>	<u>196.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.238</u>	<u>81.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>279.394</u>	<u>277.736</u>
	Aktiver i alt	<u>361.873</u>	<u>347.944</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.479	28.208
5 Overført resultat	-9.479	-3.447
Egenkapital i alt	<u>156.000</u>	<u>149.761</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	205.873	198.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.873	198.183
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.873</u>	<u>198.183</u>
 Passiver i alt	 <u>361.873</u>	 <u>347.944</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.491	7.485
	8.491	7.485
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	42.000	42.000
Kostpris ultimo	42.000	42.000
Nedskrivninger primo	28.208	-42.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.271	83.420
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-13.212
Opskrivninger ultimo	40.479	28.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.479	70.208
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MKM Holding ApS	Aarhus	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	28.208	0
Resultatandel	12.271	28.208
	40.479	28.208

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.447	-54.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.032</u>	<u>50.750</u>
	<u>-9.479</u>	<u>-3.447</u>

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 tkr.